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	ДИРЕКТОРИ:

	1. Марија Душко Петрова

	2. Вера Благој Костова

	3. Билјана Миленко Петкоска

	4. Десанка Радомир Бошњакоска

	5. Александар Вујица Крстевски

	6. Весна Славко Младеновиќ-Здравковиќ

	7. Маринела Драги Готак

	

	

	СТРУЧНИ РАБОТНИЦИ:

	1. Марија Ѓорѓи Црцевска Настоска

	2. Теа Петре Иванова

	3. Мирсаде Муртезани

	4. Теодора Бобан Јанчевска

	5. Марија Благој Богдановска

	6. Наташа Киро Станоевска

	7. Оливера Јовица Богојевска

	8. Драга Јовица Марковиќ

	9. Ќубра Гајур Жупани Јахја

	10.Семире Фета Арифи Весели

	11.Марија Илија Гут Бошкова Данова

	

	

	СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ:

	1. Јониља Јетон Муслиу

	2. Нена Владо Куновска

	

	

	ВОСПИТУВАЧИ:

	1. Александра Љупчо Стојановска

	2. Зорица Пецо Стојаноска Здравковска

	3. Силвија Љупчо Стојановска

	4. Елена Коста Колевка

	5. Ајфере Саит Полику

	6. Арјета Раиф Имери Сали

	7. Лидија Стојанчо Николова

	8. Елена Круме Божиновска

	9. Тања Видан Милошевска

	10. Силвана Мијалче Ефремова

	11. Соња Георги Бошева

	12. Семија Нехат Нуредини

	13. Мартина Добре Велјаноска

	14. Сузана Александар Иваноска

	15. Верица Благој Ивановска

	16. Габриела Драган Стојановска

	17. Фјола Ваџит Јашари Сали

	18. Мерита Исмаил Хоџа

	19. Мерве Селајдин Бислим

	20. Душанка Ѓорѓе Радевска

	21. Бранислава Зоран Здравковиќ Јаќимоска

	22. Наталија Марјанчо Трајкоска

	23. Авзије Раип Рамушоска

	24. Џемиле Ќазим Лимани

	25. Александра Ванчо Ивановска Миленковски

	26. Марија Здравко Јакимовска

	27. Стефанија Златко Чадамов

	28. Александра Богдан Пајдакова

	29. Маргица Александар Максимовска

	30. Љубица Сашо Чурлинова

	31. Њомза Натмир Ајредини

	32. Александра Гоце Котевска 

	33. Магдалена Рубин Макалоска

	34. Јадранка Делчо Петрушева

	35. Анче Здравко Цигаридовски

	36. Шкутре Јакуп Шашивари

	37. Моника Влатко Бутеска

	38. Радица Јоцо Троковска (одделенска настава)

	39. Радица Јоцо Троковска (предучилишно)

	40. Сашка Ванчо Цветановска

	41. Семране Ремзи Јахии

	42.Фекрије  Нухи Муртезани Салији

	43. Моника Никола Ангелеска

	

	

	НЕГОВАТЕЛИ:

	1. Јасминка Милан Милошева

	[bookmark: _GoBack]2. Светлана Мирче Главинчевска

	3. Клементина Слободан Божиновски

	4. Александра Орце Зикова

	5. Тања Драги Спировска

	6. Моника Тони Клинчарова

	7. Снежана Зоран Гигов

	8. Катерина Славе Јакофоска 

	9. Даниела Иван Мицевска

	10. Емилија Бранко Димановска

	11. Магдалена Војо Бошковска Иванова

	12. Суммеје Буран Јусуфов

	13. Катица Сашо Славкоска

	14. Магдалена Мирољуп Заревска Стојковска

	15. Виолета Стефан Михаиловска

	16. Радица Ласте Бошковска

	17. Ивана Кире Вржовска

	18. Билјана Мицо Дрвошанова

	19. Радица Тихомир Јаневска

	20. Кристина Ефто Павлеска Јанев

	21. Леонора Тимче Соколова Коцева

	22. Кадире Нухи Адеми

	23. Елена Стојче Атанаскова

	24. Небахат Али Мухареми

	25. Светлана Блажо Клепова

	26. Емине Камбер Камбери

	27. Соња Благојчо Јанева

	28. Живка Гавра Димовска

	29. Емсал Даут Исмаил

	30. Мартина Диванис Спасевска

	31. Мартина Јордан Груевска

	32. Љумније Зејадин Мусљија

	33. Александра Бранко Темелковска

	34. Маргарита Димче Здравева

	35. Барие Абдиљаќим Ганија

	36. Алмира Џеват Јозуни

	37. Тања Игор Трифуновска

	38. Христина Зоран Сулејманоска

	39. Марија Љубе Трајковска

	40. Мелиса Сали Мамуд

	41. Ана Лазо Тодорова

	42. Катерина Илко Дишлиеска

	43. Сања Дончо Јанковска

	44. Елица Ѓорѓи Ранготова Стојанова

	45. Емилија Вочје Костовска

	46. Христина Благоја Бојанова

	47. Клаудија Тимов

	48. Татјана Звонко Галабовска

	49. Сања Јордан Атанасоска

	50. Сара Митре Милевска

	51. Ивана Томислав Миленковска

	52. Катица Борис Парталоска

	53. Јониља Јетон Муслиу 

	54. Бехаре Нури Реџепи

	55. Теута Аднан Шефити

	56. Ана Душан Митковска

	57. Анета Киро Билеска

	58. Викторија Гоце Џабирска

	59. Ељеса Бесник Алили

	60. Вили Митко Дамјанова

	61. Елена Сиљан Миладиноска

	62. Марија Тони Мулоска

	63. Арта Беким Идризи Ајрулаи

	64. Биљана Спасо Илиевска

	65. Дијана Трајко Николоска

	66. Анита Блаже Ѓорѓиевска

	67. Наталија Тони Андоновска

	68. Бојана Марјан Дојчиновска

	69. Драгана Винко Стојкова

	70. Лидија Цветковска

	71. Митра Ѓоко Прнаркова

	72. Викторија Стојанче Апостолова

	73. Севдие Химо Мифтари

	74. Веселка Кирил Митушевска

	75. Ана Марија Зоран Богојев

	76. Мартина Благоја Крстевска

	77. Деспина Ванчо Тодоровска

	78. Љејља Џемил Ибрахими

	79. Сенија Музафер Џеладини

	80. Елеонора Злате Србиновска

	81. Адиса Тасим Усеини

	82. Ангелина Предраг Димиќ

	83. Ерјола Зеф Захариева

	84. Драгана Перо Спаскова Томевски

	85. Дубравка Пенчо Шопова

	86. Ќевсер Џафер Шакири

	87. Бљерина Усреф Ќаили

	88. Мелиса Афет Љазумова

	89. Катица Стоил Ѓоргиева

	90. Зорица Анѓелко Сугарева

	91. Лидија Мирослав Трајковиќ

	92. Розетка Живко Стојанова

	93. Ивана Славче Мирчевска

	94. Даниела Гоце Митревска Камчева

	95. Ѓултен Рамиз Абдулаи

	96. Теодора Илија Мирческа

	97. Соња Иван Ристова

	

	



